SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCKL-TCHC Bình Định, ngày       tháng 02  năm 2025

V/v rà soát công chức, người lao động có

nguyện vọng thực hiện chế độ, chính sách

theo Nghị định số 177/2024/NĐ-CP và Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

 Thực hiện Văn bản số 293/SNN-TCCB ngày 05/02/2025 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, về việc rà soát công chức, viên chức, người lao

động có nguyện vọng thực hiện chế độ, chính sách theo Nghị định số

177/2024/NĐ-CP và Nghị định số 178/2024/NĐ-CP của Chính phủ.

 Chi cục Kiểm lâm đã triển khai đến toàn thể công chức và lao động hợp

đồng: Nghị định số 177/2024/NĐ-CP; Nghị định số 178/2024/NĐ-CP; Thông tư số

01/2025/TT-BNV và Công văn số 31/CV-BCĐTKNQ18 của Ban chỉ đạo về tổng

kết thực hiện Nghị quyết số 18-NQ-TW của Chính phủ.

Qua tổng hợp, Chi cục Kiểm lâm có 04 công chức và lao động hợp động có

nguyện vọng nghỉ hưởng chính sách theo quy định tại Nghị định số 178/2024/NĐ-

CP. Danh sách cụ thể tại Phụ lục kèm theo.

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T14:59:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:39:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:40:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:40:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!